Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      03.2023 №

р.п. Парфино

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Парфинского муниципального
района от 03.04.2008 № 146

ПОСТАНОВЛЯЮ:

постановление Администрации Парфинского муниципального района

от  03.04.2008  № 146 «Об утверждении Порядка применения поощрений

выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего

свои полномочия на постоянной основе, муниципального служащего и

служащего в органах местного самоуправления муниципального района»

считать утратившим силу.

Проект подготовила и завизировала
Управляющий делами
администрации муниципального района                                    К.А.Мошникова

Согласовано
Заведующий отделом правовой работы
Администрации муниципального района                                      И.В.Кучерова

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 10.03.2023

по 16.03.2023 г.г.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Постановление Администрации муниципального района

 от _________ 2023 № _______

«О признании утратившим силу  постановления Администрации

Парфинского муниципального района от 03.04.2008 № 146
»

№

п/п

Наименование адресата  (должностное лицо,

структурное подразделение, орган местного

самоуправления)

Количество

экземпляров

 Дело 2

 Главный специалист по кадровой работе

Администрации муниципального района

1

 Отдел бухгалтерского учета Администрации

муниципального района

1

 Комитет финансов муниципального района 1

 Итого: 5